УΤ	BEP	ЖДА	ΑЮ				
Глава муниципального образования							
Новокубанский район							
				_Р.Г.Архипов			
‹ ‹	30	>>	декабря	2013 г.			

План работы Совета по развитию предпринимательства при главе муниципального образования Новокубанский район на 2014 год

№ п/п	Мероприятия	Срок исполнения	Ответственный
1	Заседание Совета по предпринимательству	24 января 2014 г	Е. В. Дятлова М.В.Данканич
2	Заседание Совета по предпринимательству	21 февраля 2014 г	Е. В. Дятлова М.В.Данканич
3	Заседание Совета по предпринимательству	21 марта 2014 г	Е. В. Дятлова М.В.Данканич
4	Заседание Совета по предпринимательству	25 апреля 2014 г	Е. В. Дятлова М.В.Данканич
5	Заседание Совета по предпринимательству	23 мая 2014 г.	Е. В. Дятлова М.В.Данканич
6	Заседание Совета по предпринимательству	20июня 2014 г.	Е.В.Дятлова М.В.Данканич
7	Заседание Совета по предпринимательству	18 июля 2014 г.	Е.В.Дятлова М.В.Данканич
8	Заседание Совета по предпринимательству	22 августа 2014 г.	Е.В.Дятлова М.В.Данканич
9	Заседание Совета по предпринимательству	19 сентября 2014 г.	Е.В.Дятлова М.В.Данканич
10	Заседание Совета по предпринимательству	17 октября 2014 г.	Е.В.Дятлова М.В.Данканич
11	Заседание Совета по предпринимательству	21 ноября 2014 г.	Е. В. Дятлова М.В.Данканич
12	Заседание Совета по предпринимательству	19 декабря 2014 г.	Е.В.Дятлова М.В.Данканич

Заместитель главы муниципального образования Новокубанский район по финансово-экономическим вопросам, начальник финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район

Е.В.Афонина